RELAÇÃO DOS CONTRATOS  DE 2023.
	Nº PROC.
	OBJETO 
	CONTRATADO
	VALOR
	CONTRATO N°
	VIGÊNCIA
	ADITIVO

	011
	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTO
	
[bookmark: _GoBack]JOSIMAR DA SILVA LIRA ME

	16.666,00
	01
	31-12-2023
	

	012
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
	
J. DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

	16.196,40
	03
	31-12-2023
	

	013
	SERVIÇOS  DE BUFFET
	
JAMILE SANTANA OLIVEIRA DE SÁ MEI

	5.650,00
	04
	13-02-2024
	

	014
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
	
JOSIMAR DA SILVA LIRA ME

	 16.465,50
	02
	31-12-2023
	

	015
	ALUGEL DO CARRO PREGÃO 
	
TORRES BRAGA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

	192.000,00
	06
	08-03-2024
	

	018
	SERVIÇOS - SEGURANÇA DO TRABALHO 
	
I.S. ARQUITETURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

	4.000,00
	05
	16-02-2024
	

	020
	SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO 
	
BONFIM COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMP. E EXP. LTDA

	46.105,50
	07
	31-12-2023
	

	021
	SERVIÇOS GRÁFICOS 
	
BONFIM COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMP. E EXP. LTDA

	17.462,00
	08
	31-12-2023
	

	022
	AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
	
V.S. LIMA EIRELI

	42.737,22
	08
	31-05-2024
	

	032
	SERVIÇO DE REFRIGERAÇÃO
	
LUIZ L. B. TORRES LTDA

	16.450,00
	09
	25-04-2024
	



